新北市立五峰國民中學 109 學年度

「寒假學習營隊」--「圖像創作」閱讀寫作營簡章

一、主旨：為輔導學生充分利用假期，擴大學習領域，以充實生活內涵，增進生

活知能，促進身心健康，特訂定本實施計畫。

二、依據：

(一) 新北市 109 學年度國民中學【閱推三級制—校校有閱推】實施計畫。

(二) 新北市立五峰國民中學—「五」力達優‧閱悅「峰」收推動多元閱讀教育

實施計畫。

三、目標：

(一) 學習閱讀理解策略，推動多元閱讀教育。

(二) 培養自發主動閱讀習慣，提升人文素養。

(三) 推動深耕閱讀教育，奠定終身學習的基石。

四、實施日期：110 年 1 月 21 日（四）。

五、上課時間：上午 9:00-12:00，共 3 小時。(8：30 請先至 2樓會議室報到)

六、課程內容：閱讀繪本，並創作出屬於自己的閱讀圖像。

七、授課講師：王佳音(夏天)老師

八、參加資格：學區內五、六年級學生(優先)及本校七年級學生，經家長同意後

    報名。

九、開班方式：一班，至多 25 人。(若超過人數，則以報名先後順序錄取。)

十、報名表單提交及截止日期：

   1.學區內五、六年級學生報名請掃描右側 QRcode 填寫表單。

   2.報名資料提交截止日期：109 年 12 月 25 日(五)17:00 截止。

十一、錄取公告:

    正式錄取名單將於 110 年 1 月 8日(五)公告於五峰國中校網首頁。